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روزنامه 
مردم  مشهد

گفتگويي 3 ساعته با 3 آزاده  درباره همه فراز و فرودهايي كه 
براي تحقق حقوقشان از سر گذرانده اند

آزاده ايم؛ اما اسير مشكلات مانده ايم

رتبه اول مسابقات به خراسان رضوي رسيد 

7 مشهدي در ميان برترين هاي قرآن و نماز 
دانش آموزان كشور

  یک شنبه  27 مرداد 1392
10 شوال1434  

18 آگوست2013
 شماره 1204

   قيـمت 200 تومان
  16 صفحه  

   شهرآرا محله3 و4

 اعلام نتايج نهايی كنكور 92 
در شهريورماه 

مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به پایان یافتن مهلت 
انتخاب رشته آزمون سراسری سال92 از اعلام نتایج نهایی 

این آزمون در 21شهریور خبر داد. 
دکتر حسین توکلی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه 661هزار 
و 637نفر فرم انتخاب رشته الکترونیکی را تکمیل کرده اند، 
 گفت: به عبارت دیگر 71/57درصد از مجازشدگان انتخاب 
رشته کرده اند که آمار نهایی و قطعی به تفکیک گروه های 
آزمایشــی به زودی اعلام می شــود. وی افزود: همچنین 
فهرست اسامی پذیرفته شدگان نهایی رشته های متمرکز 

آزمون سراسری سال92 در 21 شهریور اعلام خواهد شد. 

وزیر کار:
برای امنيت شغلی كارگران آمده ام 

وزیر تعاون،  کار و رفاه اجتماعی، امنیت شغلی کارگران را از 
اولویت های کاری خــود عنوان کرد و گفت:  با ایجاد امنیت 
فضای کسب و کار، امنیت شاغلان هم به وجود خواهد آمد. 

علی ربیعی در گفتگو با ایسنا، در پاسخ به این پرسش که چه 
تضمینی برای فراهم کردن امنیت شغلی کارگران می دهد، 
گفت: برای امنیت شغلی کارگران آمده ام و آنچه در توان دارم، 

برای آن می گذارم. 
ربیعی تصریح کرد: باید امنیت سرمایه گذاری در جامعه ایجاد 
شود و زمانی که امنیت فضای کسب وکار به وجود آید، امنیت 

شاغلان نیز ایجاد خواهد شد. 
وزیر تعاون،  کار و رفاه اجتماعی خاطرنشــان کرد: با همه 
وجودم  برای فراهم کردن امنیت شــغلی کارگران آمده ام 
و قبلا هم گفتم که آمده ام تــا لبخند را بر لب های فرزندان 

کارگران بنشانم. 

 خودروهای قديمی
 بازنشسته می شوند 

دبیر انجمن خودروسازان ایران از توقف تولید خودروهای 
قدیمی از ابتدای سال 1395 خبر داد. 

احمد نعمت بخش در گفتگو با ایســنا اظهار کرد: براساس 
اســتراتژی صنعت خودرو مصوب وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، خودروهای قدیمی در حال تولید تنها تا پایان سال94 

اجازه تولید خواهند داشت. 
وی با بیان اینکه از ابتدای ســال95 خودروهای جدید باید 
جایگزین خودروهای قدیمی شوند، خاطرنشان کرد: البته 
خودروسازان هم اکنون این کار را شروع کرده اند و به دنبال 

جایگزینی خودروهای قدیمی هستند. 
دبیر انجمن خودروسازان ایران ادامه داد: براساس استراتژی 
صنعت خودرو، از ابتدای سال95 تولید خودروهای داخلی 
با عمر بیش از 10ســال و تولید خودروهای تحت لیسانس 

خارجی با عمر بیش از هفت سال ممنوع خواهد بود. 
وی افزود: به عنوان مثال از ابتدای سال95 نمونه های قدیمی 
مانند خودروهایی چون پراید و پژو405 اجازه تولید نخواهند 

داشت و خودروهای جدیدی باید جایگزین آن ها شود. 

    صفحه 2

همشـهریـــان عزیــز و  مســئولان 
محــترم مي توانند  جهت ارتباط هر 

چه بيشتر   با گروه خبر روزنامه شهرآرا  
با شماره  تلفن 7288881    داخلي110 

تماس حاصــل فرمــایند.
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زخم کهنه ترافيک بر جان بيمارستان های شهر
کندی حمل ونقل، آلودگی هوا و صدا، از مهم ترین مشکلات در اطراف بیمارستان های مشهد است

وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی در گفتگوی اختصاصی با شهرآرا:

مشهد، مرکز ثقل
» توریسم سلامت« در کشور است

نخستین روز از آغاز به کار رسمی دولت یازدهم، روز پرخبری برای 
کلیدداران دولت تدبیر و امید بود. وزرای جدید از یک ســو باید در 
ساختمان وزارت مستقر می شدند و با کارکنان و معاونان و مشاوران 

خود جلسه می گذاشتند و از ســوی دیگر، می بایست پاسخ گوی 
سؤال های بی شمار خبرنگارانی  بودند که می خواستند بدانند مردان 
دولت روحانی چگونه می خواهنــد برنامه هایی را که با دفاع از آن 

توانستند کرسی وزارت را برای خود حفظ کنند، به اجرا درآورند.
در میان 15وزیری که توانســتند رأی اعتماد لازم را از نمایندگان 

مجلس کسب کنند، وزیرانی خراسانی نیز به چشم می خورند...

معاون اداری و مالی شهردار ی مشهد اعلام کرد:

امكان تسويه بدهی ديگر دستگاه ها از طريق تهاتر، 
ارائه خدمات و واگذاری سهام 

فرمانده پدافند هوایی ارتش:

خبري از پهپادهاي دشمن در مرزهاي شرقي نيست
 مدت  ها بود که پهپادهاي دشمن از زمین و آسمان 
وارد مرزهاي شرقي، غربي و جنوبي کشور مي شدند 
اما بعد از شکار بزرگ پهپادRQ170 آمریکایي ها 

مبهــوت قدرت مرداني شــدند کــه داعیه دفاع 
تمام عیار از مرزهاي خود را داشتند. آمریکایي ها 

اگرچه شکار پهپاد خاص...
بخشی از مطالبات شهرداری از مردم است که 
انباشته نشده و در مســیر و جریان روزانه در 

حال وصول است، اما مطالبات از دستگاه های 
اجرایی و دولتی زیاد و انباشته شده ...

 صفحه  5


